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PÅ GÅNG I UH 
1. Vi kräver textade biofilmer! 
Norska kulturdepartementet har lovat att alla norska filmer ska vara textade från och med nästa år. Nu 
kräver döva och hörselskadade i Sverige samma möjlighet, att kunna se alla svenska biofilmer med 
text ifrån premiärdagen och för att uppmärksamma detta startar Sveriges Dövas ungdomsförbund
och vi på Unga Hörselskadade en namninsamling. Skriv på och kräv att Kulturdepartementet i Sverige 
tar beslut om att svenska biofilmer alltid ska visas med text!
Skriv på namninsamlingen du också! >> Läs pressmeddelandet >>

2. UH söker vikarierande kommunikatör 
Då vår kommunikatör Josefine Hedlund ska vara tjänstledig för att prova nytt arbete söker UH en ny 
kommunikatör. Som kommunikatör består dina huvudsakliga arbetsuppgifter av att samordna 
organisationens informationsflöde både internt och externt och vårt påverkansarbete mot samhället. 
Du kommer att administrera och ansvara för vår hemsida och ansvara för produktion av 
informationsmaterial. Ansökan skickas senast imorgon den 5 november till ansokan@uh.se. Tjänsten 
är ett vikariat i sex månader med god möjlighet till fortsättning. Annons (PDF) Annons (Word)

3. Medlemstidningen Rabalder läggs på is
På styrelsemötet i oktober tog ungdomsrådet beslutet att lägga Rabalder vilande. Det betyder att inga 
nummer av tidningen kommer att komma ut under 2011. Det är inget roligt beslut att ta men det beror 
på sviktande intresse från skribenter och problem med att rekrytera en ny chefsredaktör. Så det är 
med sorg i hjärtat vi meddelar att sista numret av Rabalder på ett tag kommer ut nu i december, vi 
tackar alla medlemmar och prenumeranter för att ni har läst tidningen!

4. Ungdomskonferensen och teckenspråkshelgen fullbokade
I höst har det varit snabb åtgång på platser till våra aktiviteter. Till teckenspråkshelgen började 
platserna ta slut redan innan inbjudan ens hade gått ut till våra medlemmar och till 
ungdomskonferensen finns det i dagsläget en plats kvar. Är du intresserad av den, maila 
sabina@uh.se Årets tema på ungdomskonferens är samlevnad och den äger rum 12-14 november på 
Ädelfors folkhögskola i Holsbybrunn Kolla på inbjudan >>

5. Anna Kain Wyatt nominerad till LSU:s styrelse 
LSU, Landsrådet för Sveriges Ungdomsorganisationers valberedning har nu släppt sitt förslag till ny 
styrelse som det ska beslutas om på deras årsmöte i november.  Anna Kain Wyatt, styrelseledamot i 
UH samt ordförande i lokalföreningen HiSUS i Stockholm kandiderade till en plats och har nu blivit 



valberedningens förslag. Vi kommer att hålla tummarna för Anna i november!  Valberedningens 
förslag går att hitta här!

6. Sponsra tryckningen av foldern På gång 2011
Varje år utkommer UH med en broschyr om nästa års planerade aktiviteter, broschyren skickas ut i 
mitten på december till alla våra medlemmar. Upplagan på broschyren är 3000 exemplar. I år 
erbjuder vi företag att sponsra oss genom att hjälpa till att bekosta tryckningen, detta genom 
exponering av sin logga på baksidan av foldern.  Är ni intresserade av att sponsra, kontakta 
kommunikatör Josefine på josefine@uh.se Se 2010 års broschyr (OBS: 5,17MB) 

UTANFÖR UH
7. Vill du bli skådespelare? 
Hösten 2011 startar skådespelarprogrammet på svenskt teckenspråk i Stockholm. Utbildningen är 
öppen för sökande från alla nordiska länder. Mer information om utbildningen hittar du på 
Teaterhögskolans hemsida. Sista ansökningsdag är 17 januari 2011. Om utbildningen >> 

8. Hörselskadade stängs ute från Stockholmspolitiken 
Personer med nedsatt hörsel utestängs i hälften av Stockholms stadsdelsnämnder, det säger en 
rapport som Hörselskadades förening i Stockholm har gjort. Resultatet visar en bristande tillgänglighet 
för personer med nedsatt hörsel, trots att sammanträdena ska vara öppna för allmänheten. 5 av 14 
stadsdelar anger att de har möten i lokaler där det inte finns hörselteknisk utrustning och ytterligare 2 
av 14 stadsdelar brister i informationen utåt. Endast sju stadsdelar får ett godkänt resultat i den nya 
kartläggningen. Läs HRFs rapport >> Läs HRFs pressmeddelande >>

9. Backa teater söker texter 
Efter att Backa Teater tidigare spelår har researchat sin publik, djupintervjuat sin publik och låtit 
skådespelarna bytas ut mot sin publik, är det nu dags att använda texter skrivna av publiken. 
Materialet som kommer in används med fullt tryck i deras vårpremiärer Yvonne och Systrarna. 
Texterna ska vara skrivna av dig som är 12-18 år. Det kan vara en vanlig text, en låttext eller en dikt. 
Antingen skriver du på egen hand och lämnar in texten till Backa Teater, eller också kommer du till en 
skrivarworkshop lördag 27 november kl 12. Läs mer på Backa Teaterns hemsida >>

10. Nu är det du som är utanför – Radio på teckenspråk 
Nu är det du som är utanför - ett program om att vara döv i ett hörande Sverige, och att vara hörande 
när alla andra är döva. Utdrag från PR:s hemsida: Verkligheten i P3 sänds över hela Sverige och når 
nästan alla svenskar. Fast bara nästan. Det finns tiotusentals som aldrig kan ta del av programmet, för 
att de är döva. Det här är bara ett exempel på hur uppdelat Sverige är: döva som inte kan höra och 
hörande som inte kan teckenspråk. Ikväll blir det ändring på det. I Verkligheten följer du med reportern 
Måns på Tallinnkryssning med 150 döva. Måns är 27 år gammal, hörande och har aldrig tidigare 
pratat med någon som är döv. Hör hans första, minst sagt stapplande, steg in i en ny värld. Lyssna här 
och det finns självklart även teckenspråkstolkat. Lyssna på Verkligheten i P3

11. Välkommen att delta i HANDU-panelen 
HANDU-panelen är en webbpanel öppen för personer med erfarenhet av funktionsnedsättning, egen 
eller som anhörig/närstående. HANDU bjuder in er för att få göra era röster hörda i viktiga frågor och 
därigenom kunna vara med och påverka samhällsutvecklingen för personer med funktionsnedsättning. 
Genom att ge din syn på allt från service, tillgänglighet, delaktighet till hur du ser på olika frågor kan du 
vara med och påverka! Om du är intresserad, Läs mer på HANDUs hemsida >>

Om Unga Hörselskadades nyhetsbrev
Tipsa gärna vänner och bekanta om att de kan bli prenumeranter av nyhetsbrevet genom att skicka 
e-post till nyhetsbrev@uh.se. Till samma adress kan du skicka frågor samt bidrag och material till 
nyhetsbrevet. Texten får vara maximalt fem rader och ska innehålla information om en 
kontaktperson med e-postadress. Länka gärna till andra sidor där mer information finns. Texten vill 
vi ha senast den 1:e varje månad. Nyhetsbrevet kan också laddas ned från www.uh.se.


